
  

    
 

            O B Č I N A  

 SLOVENSKA BISTRICA 

 O  b  č  i  n  s  k  i   s  v  e  t 

 

 

 

2. redna seja Občinskega sveta    

dne 14. februarja 2019 

 
 

 

Gradivo za 18. točko dnevnega reda 
 

 

 

 

 

 

Predlagatelj: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  
 

 

 

 

ZADEVA: Kadrovske zadeve 

 

c/ imenovanje člana Odbora za gospodarstvo in proračun 

 

 

 

 

Poročevalec: Simon  UNUK, predsednik komisije  
 

 

 



predlog sklepa 

c/ Imenovanje članov Odbora za gospodarstvo in proračun 

 

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 

prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-

1 in 30/18) in 26. člena Statuta občine Slovenska Bistrica (Uradni list RS, št. 55/10) je Občinski 

svet Občine Slovenska Bistrica na xx. redni seji dne xx. xx. xxxx sprejel  

 

SKLEP 

o imenovanju člana občinskega sveta v Odbor za gospodarstvo in proračun 

 

Član Odbora za gospodarstvo in proračun Občinskega sveta Občine Slovenska Bistrica za 

mandatno obdobje 2018-2022 je: 

 

- Matej Španinger   

 

 

Številka: 9000-/2019 

Datum:  

 

dr. Ivan Žagar 

župan Občine Slovenska Bistrica 

 

O b r a z l o ž i t e v: 

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 

prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-

1 in 30/18) in 26. člena Statuta občine Slovenska Bistrica (Uradni list RS, št. 55/10)  je Komisija 

za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju Komisija) pozvala občinske 

svetnike in politične stranke, zastopane v občinskem svetu, da posredujejo svoje predloge 

kandidatov za člana Odbora za gospodarstvo in proračun za mandatno obdobje 2018-2022.  

 

Člane Odbora za gospodarstvo in proračun imenuje občinski svet izmed svetnikov občinskega 

sveta.  

 

V postopku ponovnega evidentiranja za enega člana Odbora za gospodarstvo in proračun je 

prispel en (1) predlog s strani politične stranke. Komisija je dne 7. 1. 2019 opravila ponovi 

poziv za evidentiranje kandidatov za enega člana Odbora za gospodarstvo in proračun, saj pri 

prvotnem pozivu z dne 21. 12. 2018 ni prejela dovolj pravočasnih in popolnih predlogov. Glede 

na to, da ima Odbor za gospodarstvo in proračun imenovane le štiri kandidate, je Komisija 

izvedla ponovni poziv še za enega kandidata. Vsled navedenega Komisija predlaga 

Občinskemu svetu Občine Slovenska Bistrica, da se v Odbor za gospodarstvo in proračun 

imenuje naslednji kandidat: 

 

- Matej Španinger 



predlog sklepa 

Komisija je na 3. redni seji dne 23. 1. 2019  oblikovala predlog sklepa o imenovanju enega 

člana občinskega sveta v Odbor za gospodarstvo in proračun, ki ga predlaga Občinskemu svetu 

Občine Slovenska Bistrica v sprejem. 

 

 

Komisija za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja 

 

 

 


